
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про затвердження Фінансового плану
Акціонерного товариства
«Магістральні газопроводи України»
на 2023 рік

Відповідно до статті 89 Господарського кодексу України; наказу 
Міністерства енергетики України від 01 лютого 2023 року № 29 
«Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю виконання 
фінансових планів Приватного акціонерного товариства «Національна 
енергетична компанія «Укренерго» та Акціонерного товариства «Магістральні 
газопроводи України»; наказу Міненерго від 17 вересня 2021 року № 209 
«Про затвердження Програми відповідності Міністерства енергетики України»; 
Статуту Акціонерного товариства «Магістральні газопроводи України», 
затвердженого наказом Міненерго від 21 вересня 2021 року № 217; враховуючи 
погодження Наглядової ради АТ «МГУ» (Протокол від 25 травня 2023 року 
№ 163); зважаючи на клопотання т. в. о Генерального директора АТ «МГУ» 
(лист АТ «МГУ» від 29 травня 2023 року № 178/02); на підставі довіреності 
Міністра енергетики України Германа ГАЛУЩЕНКА від 14 червня 2023 р. 
№ 26/1.1-27.4-11823,
НАКАЗУЮ:

1.  Затвердити Фінансовий план Акціонерного товариства «Магістральні 
газопроводи України» на 2023 рік, що додається.

2.  В одноденний строк надати цей наказ, що має статус Протоколу 
загальних зборів АТ «МГУ», до Наглядової ради АТ «МГУ» для керівництва у 
роботі та ухвалення відповідних рішень.

3.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра з питань
цифрового розвитку, цифрових
трансформацій і цифровізації                                                   Фарід САФАРОВ


